CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 037/22

O Presidente da Câmara Municipal de Coméiio Procópio, Estado
do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas prerrogativas regimentais,

RESO L V E:

Art. 1" - Exonerar os seguintes servidores dos cargos públicos de

preenchimento em comissão da Câmara Municipal de Cornélio Procópio. a partir do dia 30 de

nox embn^ de 2022;

Adejacir Batista Moreira 580.395.389-04 Chefe Administrativo

Thatiana Maria de Souza 026.450.989-75
Assessora de Planejamento e
Coordenação

Grazielli Ribeiro da Silva 064.895.019-02 Chefe de Gabinete

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio. 30 d^^ novembro de 2022.

AHELVECÍO ALV^ BADARO
residente

Rua Paraíba, 163 - Centro - CEP;86.300-000 - Tel (43) 3133-3000 - e-malí camaramLii iicipalcp@qmail com - Cornélio Procópio-PR.